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LABORATORIUM KONSTRUKCJI BUDOWLANYCH, GEOTECHNIKI | BETONU (LZK)

WARSZAWA, data: 26.03.2019
(zastepuje sprawozdanie z dnia 07.08.2018)

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR LZK00-02134/18/Z00NZK/B

Typ i nazwa wyrobu budowlanego,
ktérego prébke poddano badaniu:

Nazwa i adres zlecajgcego
przeprowadzenie badan:

tacznik do montazu termoizolaciji z trzpieniem plastikowym
10x160mm (F-D-S-KLP160)

Slagski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
40-024 Katowice, ul. Powstancéw 41a

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe

przeprowadzajacego badania:

A. Oznaczenie prébki

1. Miejsce pobrania prébki: u sprzedawcy:

Castorama Polska sp. z 0.0.,

Castorama Sosnowiec, ul. Dtugosza 82, 41-219 Sosnowiec

2. Data pobrania probki: 18.06.2018 r;

3. Data dostarczenia 18.06.2018 r.;
proébki:

4. Oznaczenie producenta:

5. Oznaczenie serii lub partii

produkcyjnej albo inny element
identyfikujacy:

6. Termin trwatosci, waznosci lub
przydatnosci, o ile wystepuje:

7. Okreslenie sposobu opakowania

proébki:

nr protokotu pobrania prébki:
WINB-WWB.7782.1.22.2018.DP
nr protokotu przyjecia prébki:
LZK00-02134/18/Z00NZK
Selena S.A., ul. Wyscigowa 56E, 53-012 Wroctaw
data produkciji: 12.04.18
data pakowania jw.

nie wystepuje

opakowanie kartonowe Producenta z etykietg wyrobu, banderola
Slaskiego Wojewddzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego
z napisem Probka wyrobu budowlanego, a takze datg, pieczatkg
Zz podpisami

pracownikéw dokonujgcych zabezpieczenia

oraz plombg  Wojewddzkiego Nadzoru

Budowlanego Nr 0077.

Inspektoratu

LABORATORIUM KONSTRUKCJI BUDOWLANYCH, GEOTECHNIKI | BETONU
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8. Wielko$¢ partii wyrobu budowlanego, 1620 sztuk

z ktérej pobrano prébke:

9. Wielko$¢ (ilo$¢, masa, objetosc) 30 sztuk

prébki:

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne - art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o wyrobach

lub inne specyfikacje techniczne, ktére budowlanych (j. Dz. U. z 2016r. poz. 1570)

zastosowano przy pobieraniu i - prébke wyrobu budowlanego pobrano zgodnie z

zabezpieczaniu probki: rozporzgdzeniem Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23
grudnia 2015r. w sprawie probek wyrobéw budowlanych
wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku
krajowym (Dz. U. poz. 2332)

11. Data przeprowadzenia badania: od 30.07.2018 do 30.07.2018

12. Miejsce przeprowadzenia badania nie dotyczy

(jesli zostalo wykonane poza siedziba

laboratorium):

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:

Stan i wielkos¢ prébki/ilosé dostarczonych elementéw (itp.) umozliwia wykonanie badan zgodnie ze

specyfikacjami.
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Badania fizyczno-chemiczne:

Wykaz badan podano w tablicy 1.
Tablica nr 1: Wykaz badan

Nos$nosé na wyrywanie z podioza: beton
zwykly, beton lekki peiny, beton lekki z
otworami, podioze ceramiczne peine,
podioze ceramiczne z otworami, beton
lekki autoklawizowany

taczniki instalowano w podtozach, gdzie szczegb6towg specyfikacje podano w tablicy nr 2.
Tablica nr 2: Specyfikacja podfozy wykorzystanych do badan

Beton zwykty C20/25 228" 22202

Y2 ha podstawie badari wiasnych (karta PB-106)

Parametry instalacyjne podano w tablicy nr 3.

Tablica nr 3: Parametry instalacyjne fgcznikéw

Nominalna érednica wiertta Anom [Mm] 10
Giebokos$¢ wierconego otworu hy [mm] 90
Catkowita giebokosé zakotwienia tgcznika het/ hnom [MmM] 80

Whyniki badan podano w tablicy nr 4.

acznik
tacznik do
montazu 4
termoizolaciji Beton 1,21
z trzpieniem 20°C - test A1 zwykly 80 1,21 1,22 1,03 0,06 5 0,08
plastikowym C20/25 1,31
10x160mm 5
(F-D-S-KLP160)

" kategoria uzytkowania wg.EAD 330196-00-0604, tablica 1.1
2 N, - sita niszczaca w tescie [kN]
Num- $rednia sita niszczgca w serii [kN]
) Ny s0 - 5%-kwantyl sity niszczacej w serii [kN] wg. EAD 330196-00-0604, pkt. 2.2.1.13 (Ny)
® s - odchylenie standardowe [kN]
9y - wspéiczynnik zmiennosci [%)]
) niepewnosé rozszerzona laboratorium przy poziomie ufnoéci 95% dla wspéiczynnika rozszerzenia k=2,78 (przy n=5 wynikoéw w serii)
oraz dla wspdiczynnika rozszerzenia k=2,26 (przy n=10 wynikéw w serii) zgodnie z kartg niepewnosci LOK-ETAG014-12345679

Whynik wraz z jego niepewnoscig odnosi sie wytgcznie do badanych probek. Warto$é niepewnosci nie moze
byC przypisana bezposrednio do poziomu wtasciwos$ci danego wyrobu, poniewaz laboratorium nie posiada
wiedzy na temat zmiennosci jego populacji, a jedynie na temat badanej probki.

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kontrolnej-wyrebu
budowlanege” nr WINB-WWB.7782.1.22.2018.DP.

Ocena zgodnosci ofrzymanych wynikéw dla tgcznikbw do montazu termoizolacji w podtozu betonowym
przeprowadzona zostata zgodnie z Aprobatg Techniczng AT-15-9331/2014.
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Zestawienie nosnosci zawarto w tablicy nr 5.

Tablica nr 5: Zestawienie no$nosci

ezwa Kryterium zawarte w
Zasadnic Badana cecha Wyl  Waste s Rodana specyfikacji technicznej Ocena
charakterystyka badania w KDWU (po dp;é o norjm b AT/KJOT)
Nr 34.2017 F v
Nosnos¢ na Nos$nosc
wyrywanie z betonu charakterystyczna

zwyktego - 1,03 [kN] 0,70 [kN] AT-15-9331/2014 Zaodny*

(nodnosc no$no$¢ zamocowan geany
zamocowan) Nrk [kN]

*niniejsza ocena nie uwzglednia niepewnosci pomiary, ktéra podano w tablicy numer 3

Uwagi:

Strony uzgodnity, ze przy ocenie zgodnosci wynikow z kryteriami stosowana jest reguta prostej akceptacji,
to jest wyréb jest uznany za zgodny/niezgodny w odniesieniu do wyniku, jesli wynik ten, bez uwzglednienia
zmiennos$ci wynikajgcej z niepewnos$ci pomiarowej, ktérg podano w punkcie B sprawozdania, spetni
wymaganie. Jest to zwigzane z ryzykiem wynikajacym z nieuwzglednienia niepewnos$ci w ocenie.

Inne badania: brak

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

Osoba autoryzujaca raport:

i Nazwisko

Podpis

(Podpisy przeprowadzajacych badania) dr hab. inz. Artur Piekarczuk
Tytut, Imie i Nazwisko

Podpis
(Imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)

Laboratorium oswiadcza, ze wyniki badania odnoszg sie wyfacznie do badanego obiektu.
Bez pisemnej zgody Laboratorium sprawozdanie nie moze by¢ powielane inaczej, jak tylko w catosci.
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